2 ادامه در صفحه

اسارت سازمان ملل در بند وتو
شورای امنیت

دیپلماســی ایرانی: در ســال 1795 میلادی )سال 1174
هجری شمسی( ، فیلسوف آلمانی »امانوئل کانت« ، اندیشه ی
صلح همیشگی را مطرح کرد که نظریه ای است ، بر مبنای آن چه
اکنون حاکمیت قانونش می نامند. با این اندیشه ، کانت نه تنها
تفکر فلسفی و سیاســی را تحت تأثیر قرار داد ، بلکه توسعه ی
حقوق بین الملل و ایجاد نهادهایی از جمله اتحادیه بین المجالس
را هم برانگیخت.

می کند.
ریلمی 12 پلاس از تاریخ 8 مارس وارد بازار می شــود. قیمت این
دستگاه در اندونزی برابر 2۶7 دلار و در مالزی برابر ۳15 دلار است.

بخش News فیسبوک تعطیل می شود
متا تب News را در چند کشور از شبکه ی اجتماعی فیسبوک حذف می کند.متا اعلام کرد در آوریل
2۰24 )فروردین و اردیبهشت 14۰۳( سرویس فیسبوک نیوز را در آمریکا و استرالیا تعطیل می کند و در
آینده محصولات جدیدی برای ناشران اخبار ارائه نخواهد کرد. تب News فیسبوک در سال 2۰19 ازطریق
قراردادهایی به ارزش میلیون ها دلار برای ناشــران راه اندازی شد.در صفحه ی پشتیبانی فیسبوک نیوز،
عبارت »منسوخ شده« به چشم می خورد و در مورد تعطیلی